
 
 

UCHWAŁA NR VII/XVIII/157/25 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 24 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Wejherowskiego nr VI/XIX/296/21 z dnia 29 stycznia 2021 r. 
w sprawie określenia przystanków na terenie Powiatu Wejherowskiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Wejherowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) w związku z art. 15 ust.1 
pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r., poz. 285), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Wejherowskiego Nr VI/XIX/296/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., zmienionej 
uchwałami Nr VI/XX/323/21 z dnia 26 marca 2021 r., Nr VI/XXVIII/406/22 z dnia 25 marca 2022 r., Nr 
VI/XXXIV/477/22 z dnia 28 października 2022 r., Nr VI/XXXVII/521/23 z dnia 03 lutego 2023 r., Nr 
VI/XLIX/650/24 z dnia 23 kwietnia 2024 r., VII/VIII/56/24 z dnia 19 listopada 2024 r. oraz VII/XIV/116/25 
z dnia 13 czerwca 2025 r. w sprawie określenia przystanków na terenie Powiatu Wejherowskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wejherowski oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik Nr 1 "Wykaz przystanków autobusowych na terenie Powiatu Wejherowskiego" zastępuje się 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 2 "Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników wykonujących regularne 
przewozy osób  w publicznym transporcie zbiorowym z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Wejherowski" zastępuje się załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 3840



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Krzysztof Bober 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3840



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/XVIII/157/25 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 24 października 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH 
NA TERENIE POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA DROGACH ZAMIEJSKICH 

Numer i nazwa drogi: 1306G Sasino-Choczewo 
strona lewa strona prawa 

nazwa 
miejscowości/ 

przystanku 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Sasino 
Sasino 

centrum, 
naprzeciwk
o restauracji 

EWA 

13 15+650 

centrum, 
obok 

restauracji 
Ewa 

02 15+665 

Sasino 
Sasino Pałacowa 

obok 
pensjonatu 

przy ul. 
Morskiej 38 

11 16+200 

naprzeciwko 
pensjonatu 

przy ul. 
Morskiej 38 

04 16+210 

Sasino 
Sasino I 

początek 
wsi 09 16+915 koniec wsi 06 16+900 

Ciekocino 
Ciekocino Szkoła 

obok stawu 
przed 
szkołą 

07 18+140 obok stawu 
przed szkołą 08 18+135 

Ciekocinko 
Ciekocinko środek wsi 05 19+450 środek wsi 10 19+429 

Kurowo 
Kurowo środek wsi 03 21+860 środek wsi 12 21+855 

Choczewko 
Choczewko 

obok 
przetwórni 

warzyw 
01 23+490 

obok 
przetwórni 

warzyw 
14 23+465 

Numer i nazwa drogi: 1318G Rekowo Lęborskie-Godętowo 
strona lewa strona prawa 

nazwa 
miejscowości/ 

przystanku 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Łęczyce 
Łęczyce Urząd 

Gminy 
   

obok 
Urzędu 
Gminy 

02 11+480 

Łęczyce 
Łęczyce Dworzec 

Kolejowy 

przed 
dworcem 

PKP koniec 
wsi 

03 12+530    

Godętowo 
Godętowo 

koniec wsi, 
za 

skrzyżowan
iem z DK nr 

6 

01 13+475 

początek 
wsi, przed 

skrzyżowan
iem z dk nr 

6 

04 13+485 

Numer i nazwa drogi: 1322G Kisewo-Żelazno-DW nr 213 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3840



strona lewa strona prawa 
nazwa 

miejscowości/ 
przystanku 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Kisewo 
Kisewo koniec wsi 15 7+444 początek 

wsi 02 7+414 

Brzeźno 
Lęborskie 
Brzeźno 

Lęborskie 

przy szkole 13 10+844 naprzeciwk
o szkoły 04 10+844 

Pużyce 
Pużyce 

Skrzyżowanie 

za 
skrzyżowan

iem do 
Mierzyna 

11 12+669 

za 
skrzyżowan

iem do 
Mierzyna 

06 12+749 

Świchowo 
Świchowo 

początek 
wsi 09 14+589 koniec wsi 08 14+589 

Świchówko 
Świchówko środek wsi 07 15+854 środek wsi 10 15+854 

Gościęcino 
Gościęcino 

Skrzyżowanie 

przed 
skrzyżowan
iem do wsi 

05 17+069 
za 

skrzyżowan
iem do wsi 

12 17+044 

Zwartowo 
Zwartowo 

Skrzyżowanie 

za 
skrzyżowan

iem do 
Zwarcienka 

03 20+215 

przed 
skrzyżowan

iem do 
Zwarcienka 

14 20+225 

Zwartowo 
Zwartowo Osada 

Leśna 

Osada 
Leśna 01 21+369 Osada 

Leśna 16 21+358 

Numer i nazwa drogi: 1330G Rozłaski Bór- Dzięcielec 
strona lewa strona prawa 

nazwa 
miejscowości/ 

przystanku 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Dzięcielec 
Dzięcielec I 

tuż za 
granicą 

powiatu, 
przed wsią 

01 9+528    

Dzięcielec 
Dzięcielec II 

   przed wsią 
Dzięcielec 

02 10+470 

Numer i nazwa drogi: 1336G Zakrzewo-Linia-Strzepcz-Częstkowo-Gowino-Wejherowo 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/ 
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przysta

nku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przysta

nku 
km 

Zakrzewo 
Zakrzewo środek wsi 69 7+305 środek wsi 02 7+302 

Zakrzewo 
Zakrzewo 

Wybudowanie 

Zakrzewo 
wybudowanie 67 8+650 Zakrzewo 

Wybudowanie 04 8+462 

Zakrzewo 
Zakrzewo 
Folwark 

Zakrzewo 
Folwark 65 9+368 Zakrzewo 

Folwark 06 9+385 

Linia 
Linia Długa ul. Długa 110 63 10+025 ul. Długa 110 08 10+053 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3840



Linia 
Linia Dworzec 

Kolejowy 

obok Dworca 
Kolejowego 61 10+972 obok Dworca 

Kolejowego 10 10+947 

Linia 
Linia Łąkowa 

Linia ul. 
Łąkowa 59 11+902 Linia ul. 

Łąkowa 12 11+897 

Linia 
Linia 

Wybudowanie 

Linia 
Wybudowanie 57 13+432 Linia 

Wybudowanie 14 13+417 

Tłuczewo 
Tłuczewo środek wsi 55 15+527 środek wsi 16 15+252 

Strzepcz 
Strzepcz 

Jednostka 
Wojskowa 

obok jednostki 
wojskowej 53 16+442 obok jednostki 

wojskowej 18 16+422 

Strzepcz 
Strzepcz 

Wybudowanie 

Strzepcz 
Wybudowanie 51 18+527 Strzepcz 

Wybudowanie 20 18+741 

Strzepcz 
Strzepcz obok kościoła 49 19+462 naprzeciwko 

kościoła 22 19+462 

Strzepcz 
Strzepcz 

Skrzyżowanie 

naprzeciwko 
cmentarza 47 20+017 obok 

cmentarza 24 19+977 

Pobłocie 
Pobłocie Daliowa 

obok 
skrzyżowania 
z ul. Daliową 

45 21+412 
obok 

skrzyżowania z 
ul. Daliową 

26 21+462 

Pobłocie 
Lewinko 

Skrzyżowanie 

za 
skrzyżowanie
m do Lewinka 

43 22+017 
za 

skrzyżowaniem 
do Lewina 

28 22+138 

Pobłocie 
Pobłocie 

centrum, obok 
sklepu 41 23+217 centrum, obok 

sklepu 30 23+217 

Rosochy 
Rosochy Rondo  za rondem 39 24+800 za rondem 32 24+850 

Smażyno 
Smażyno I koniec wsi 37 25+555 początek wsi 34 25+575 

Smażyno 
Smażyno przed mostem 35 26+392 przed mostem 36 26+312 

Smażyno 
Smażyno 

Wybudowanie 

Smażyno 
wybudowanie 33 27+252 Smażyno 

wybudowanie 38 27+252 

Częstkowo 
Częstkowo 
Lipkowa 

za 
skrzyżowanie

m za ul. 
Lipkową 

31 27+615    

Częstkowo 
Częstkowo 

Wybudowanie 

Częstkowo 
wybudowanie 29 28+569 Częstkowo 

wybudowanie 40 28+574 

Częstkowo 
Częstkowo 
Sosnowa 

Częstkowo ul. 
Sosnowa 27 29+232 Częstkowo ul. 

Sosnowa 42 29+232 

Częstkowo 
Częstkowo środek wsi 25 29+812 środek wsi 44 29+925 

Milwino 
Milwino środek wsi 23 32+342 środek wsi 46 32+427 

Milwino 
Milwińska Huta środek wsi 21 33+652 środek wsi 48 33+712 

Sychowo koniec wsi 19 34+762 początek  wsi 50 34+763 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3840



Sychowo I 
Sychowo 
Sychowo środek wsi 17 35+722 środek wsi 52 35+802 

Sychowo 
Sychowo 

Dmowskiego 

przy ul. 
Dmowskiego 15 36+247 przy ul. 

Dmowskiego 54 36+248 

Dąbrówka 
Dąbrówka 

Skrzyżowanie 

za 
skrzyżowaniem 13 37+252 za 

skrzyżowaniem 56 37+369 

Dąbrówka 
Dąbrówka Młyn za mostem 11 38+567 przed mostem 58 38+587 

Gowino 
Gowino 

Brzozowa 
   początek wsi 60 40+377 

Gowino 
Wybudowanie 

Gowino 
Wybudowanie 09 40+557 Gowino 

wybudowanie 62 40+542 

Gowino 
Gowino Szkoła przy szkole 07 41+437 Gowino przed 

skrzyżowaniem 64 41+282 

Gowino 
Gowino Kościół obok sklepu 05 41+687 naprzeciwko 

sklepu 66 41+632 

Gowino 
Gowino 

Pętkowice 
Grubby 

obok pola 
golfowego 03 42+662 obok pola 

golfowego 68 42+562 

Gowino 
Gowino Zaciszne 

Zalesie 
przy PGR-ze 01 43+142 przy PGR-ze 70 43+157 

Numer i nazwa drogi: 1400G Reda-Gniewowo 
strona lewa strona prawa 

nazwa 
miejscowości/ 

przystanku 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Gniewowo 
Gniewowo 

Czereśniowa 

Gniewowo 
za  ul. 

Czereśniow
ą 

01 3+907 

Gniewowo 
za ul. 

Czereśniow
ą 

02 3+953 

Numer i nazwa drogi: 1401G Wejherowo-Zbychowo-Reszki 
strona lewa strona prawa 

nazwa 
miejscowości/ 

przystanku 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Gniewowo 
Gniewowo 

Leśniczówka 
koniec wsi 05 3+110 początek 

wsi 02 3+137 

Gniewowo 
Gniewowo 
Ogrodowa 

środek wsi, 
obok 

stawów 
03 3+812 

środek wsi, 
obok 

stawów 
04 3+812 

Gniewowo 
Gniewowo 
Spacerowa 

obok szkoły 
i sklepu, za 
skrzyżowan
ie z DP nr 

1400G 

01 4+400 

obok szkoły 
i sklepu, 

przed 
skrzyżowan
iem z DP nr 

1400G 

06 4+280 

Numer i nazwa drogi: 1404G Rumia-Łężyce-Gdynia 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3840



strona lewa strona prawa 
nazwa 

miejscowości/ 
przystanku 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Łężyce 
Łężyce Topolowa 

obok Sp. 
Currenda 05 4+218 obok Sp. 

Currenda 02 4+168 

Łężyce 
Łężyce Limbowa 

Łężyce ul. 
Limbowa 03 4+938 Łężyce ul. 

Limbowa 04 5+078 

Łężyce 
Łężyce 

Głodówko 

Łężyce 
Głodówko 01 5+568 Łężyce 

Głodówko 06 5+648 

Numer i nazwa drogi: 1405G Szemud-Karczemki 
strona lewa strona prawa 

nazwa 
miejscowości/ 

przystanku 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Szemud 
Szemud 

centrum, 
obok 

skrzyżowan
ia 

31 0+057 

centrum, 
obok 

skrzyżowan
ia 

02 0+110 

Szemud 
Szemud 

Cmentarz 

obok 
cmentarza 29 0+805 obok 

cmentarza 04 0+880 

Szemud 
Szemud Lesiniec 

początek 
wsi 27 1+405 koniec wsi 06 1+455 

Szemud 
Szemud 

Moczydła 

Szemud ul. 
Moczydła 25 2+335 Szemud ul. 

Moczydła 08 2+430 

Kamień 
Kamień koniec wsi 23 3+380 początek 

wsi 10 3+205 

Kamień 
Kamień Asnyka 

Kamień ul. 
Asnyka 21 4+280 Kamień ul. 

Asnyka 12 4+325 

Kieleńska Huta 
Kieleńska Huta środek wsi 19 4+720 środek wsi 14 4+900 

Kielno 
Kielno Bożańska 

Kielno ul. 
Bożańska 17 6+755 Kielno ul. 

Bożańska 16 6+845 

Kielno 
Kielno Słoneczna 

Kielno 
przed 

skrzyżowan
iem z ul. 
Matejki 

15 7+365 

Kielno za 
skrzyżowan

iem z ul. 
Słoneczną 

18 7+365 

Kielno 
Kielno Różana 

Kielno ul. 
Różana 13 8+400 Kielno ul. 

Różana 20 8+475 

Kielno 
Kielno 

Sikorskiego 
   Kielno ul. 

Sikorskiego 22 9+180 

Kielno 
Kielno Rondo za rondem 11 9+220 za rondem 24 9+360 

Kielno 
Kielno 

przy 
jeziorze, 

barze 
09 9+755 prze 

kościele 26 9+950 

Kielno 
Kielno Cmentarz 

przy 
cmentarzu 07 10+400 przy 

cmentarzu 28 10+515 

Dobrzewino Dobrzewino 05 11+405 Dobrzewino 30 11+495 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3840



Dobrzewino 
Bojańska 

ul. Bojańska ul. Bojańska 

Dobrzewino 
Dobrzewino 

Grabowa 

Dobrzewino 
ul. Grabowa 03 12+020 Dobrzewino 

ul. Grabowa 32 12+125 

Dobrzewino 
Dobrzewino 

Klonowa 
   Dobrzewino 

ul. Klonowa 34 12+735 

Dobrzewino 
Dobrzewino 
Królewska 

Dobrzewino 
ul. 

Królewska 
01 12+980    

Numer i nazwa drogi: 1406G Kielno-Kowalewo 
strona lewa strona prawa 

nazwa 
miejscowości/ 

przystanku 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Kielno 
Kielno Myśliwski 

Dwór 
za rondem 15 0+480 za rondem 02 0+625 

Kielno 
Kielno Bukowa 

Kielno za 
skrzyżowan

iem z ul. 
Bukową 

13 1+100 

Kielno za 
skrzyżowan

iem z ul. 
Bukową 

04 1+170 

Kielno 
Kielno Grzybowa 

Kielno za 
skrzyżowan

iem z ul. 
Grzybową 

11 1+550 

Kielno za 
skrzyżowan

iem z ul. 
Grzybową 

06 1+650 

Leśno 
Leśno Dworska 

Leśno 
skrzyż. z ul. 

Dworską 
09 2+485 

Leśno 
skrzyż. z ul. 

Dworską 
08 2+460 

Leśno 
Leśno Kamienna 

Leśno 
skrzyż. z ul. 
Kamienną 

07 3+250 
Leśno 

skrzyż. z ul. 
Kamienną 

10 3+250 

Leśno 
Leśno Leśna 

Leśno ul. 
Leśna/Myśli

wska 
05 3+990 

Leśno ul. 
Leśna/Myśli

wska 
12 3+965 

Kowalewo 
Kowalewo 
Jagodowa 

Kowalewo 
przed 

skrzyż. z ul. 
Jagodowa 

03 4+500 

Kowalewo 
za skrzyż. z 

ul. 
Jagodowa 

14 4+490 

Kowalewo 
Kowalewo 

Czereśniowa 

Kowalewo 
przed 

skrzyż. z ul. 
Świerkową 

01 4+850 

Kowalewo 
za skrzyż. z 

ul. 
Świerkową 

16 4+840 

Numer i nazwa drogi: 1409G Częstkowo-Głazica-Szemud 
strona lewa strona prawa 

nazwa 
miejscowości/ 

przystanku 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Częstkowo 
Częstkowo 

Szkoła 
przy szkole 11 0+320 przy szkole 02 0+255 

Częstkowo 
Częstkowo Bór 

Częstkowo 
Bór 09 1+680 Częstkowo 

Bór 04 1+700 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3840



Głazica 
Głazica 

Słoneczna 

Głazica ul. 
Słoneczna 07 2+255 Głazica ul. 

Słoneczna 06 2+265 

Głazica 
Głazica środek wsi 05 3+070 środek wsi 08 3+060 

Szemud 
Szemud 

Mercerstwo 

Szemud ul. 
Mercerstwo 03 3+805 Szemud ul. 

Mercerstwo 10 3+780 

Szemud 
Szemud 

Migówko 

Szemud 
Migówko 01 4+255 Szemud 

Migówko 12 4+230 

Numer i nazwa drogi:1410G Luzino-Dąbrówka-Sopieszyno 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości 
/przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Luzino          
Luzino Kościół obok kościoła 07 0+225 obok kościoła 02 0+200 

Luzino            
Luzino Rzeczna 

Luzino ul. 
Rzeczna 05 0+815 Luzino 

ul. Rzeczna 04 0+815 

Luzino          
Luzino 

Grabskiego 
początek wsi 03 1+760 koniec wsi 06 1+720 

Robakowo 
Robakowo Pętla    obok sklepu 08 2+725 

Dąbrówka  
Dąbrówka 

Skrzyżowanie 

za 
skrzyżowaniem 
z DP nr 1336G 

01 3+685    

Numer i nazwa drogi:1412G (Gdynia)-Koleczkowo--Kamień 

strona lewa strona prawa nazwa 
miejscowości/   

przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Koleczkowo 
Koleczkowo 
Chylońska 

Koleczkowo 
ul. Chylońska 05 5+805    

Koleczkowo 
Koleczkowo 

Łąkowa 

Koleczkowo  
ul. Łąkowa 03 6+200 Koleczkowo ul. 

Młyńska 02 6+250 

Koleczkowo 
Koleczkowo 

Młyńska 

Koleczkowo  
ul. Młyńska 01 6+860 Koleczkowo ul. 

Łąkowa 04 6+905 

Numer i nazwa drogi: 1415G Kielno-Kłosówko 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości        
/przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3840



Kielno         
Kielno Stacja 

Paliw 

obok remizy 
strażackiej 07 0+110 obok remizy 

strażackiej 02 0+110 

Rębiska            
Rębiska środek wsi 05 1+500 środek wsi 04 1+510 

Rębiska  
Rębiska 

Kapliczka 

Rębiska obok 
Kapliczki 03 2+020 Rębiska obok 

Kapliczki 06 2+060 

Leśno            
Leśno 

 Kopaniewo 

środek osady 
Kopaniewo 01 3+570 środek osady 

Kopaniewo 08 3+560 

Numer i nazwa drogi:1416G Szemud - Jeleńska Huta -DP nr 1406G 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/      
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Szemud             
Szemud 

Mściwoja 

obok skrzyż. z 
ul. Mściwoja 15 0+550 obok skrzyż. z 

ul. Mściwoja 02 0+510 

Szemud 
Więźniów 
Sztutthoffu 

obok skrzyż. z 
ul. Więźniów 

Sztutthofu 
13 1+040 

obok skrzyż. z 
ul. Więźniów 

Sztutthofu 
04 1+090 

Szemudzka 
Huta 

Szemudzka 
Huta 

środek wsi 11 2+190 środek wsi 06 2+150 

Jeleńska Huta 
Jeleńska Huta 

Osiedle 
koniec wsi 09 3+365 początek wsi 08 3+385 

Jeleńska Huta 
Jeleńska Huta środek wsi 07 3+930 środek wsi 10 3+985 

Jeleńska Huta 
Jeleńska Huta 
Słowackiego 

początek wsi 05 4+475 koniec wsi 12 4+500 

Kowalewo 
Kowalewo 

Letnia 

Kowalewo ul. 
Letnia 03 5+995 Kowalewo 

 ul. Letnia 14 6+000 

Kowalewo 
Kowalewo 

środek wsi 
naprzeciwko 

pętli 
01 6+655 

środek wsi 
pętla przy 

sklepie 
16 6+660 

Numer i nazwa drogi:1418G Łebieńska Huta-Będargowo 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/     
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Łebieńska 
Huta     

Łebieńska  Huta 
   

za 
skrzyżowaniem 

z DW nr 224 
02 0+050 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3840



Będargowo 
Będargowo 

Szopy 
koniec wsi 07 1+700 początek wsi 04 1+680 

Będargowo  
Będargowo 
Cegielnia 

Będargowo ul. 
Cegielnia 05 2+340 Będargowo ul. 

Cegielnia 06 2+350 

Będargowo 
Będargowo 
Grodzisko 

drewniana 
wiata przed 

wsią 
03 2+680 

naprzeciwko 
drewnianej 
wiaty przed 

wsią 

08 2+685 

Będargowo 
Będargowo  za rondem  01 3+045  przed rondem 10 3+030 

Numer i nazwa drogi:1419G Strzepcz-Miechucino 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/  
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Miłoszewo 
Miłoszewo I koniec wsi 05 1+150 początek wsi 02 1+125 

Miłoszewo 
Miłoszewo środek wsi 03 1+865 środek wsi 04 1+880 

Miłoszewo 
Miłoszewo II początek wsi 01 3+410 koniec wsi 06 3+410 

Numer i nazwa drogi:1420G Godętowo - Nawcz - Tłuczewo 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/    
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Rozłazino  
Rozłazino obok szkoły 05 6+185 naprzeciwko 

szkoły 02 6+160 

Nawcz       
Nawcz 

skrzyżowanie, 
środek wsi 03 9+555    

Osiek             
Osiek I początek wsi 01 13+570 koniec wsi 04 13+600 

Numer i nazwa drogi:1427G Osetnik - Sasino 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/     
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Osetnik             
Osetnik 

przed 
mostkiem 03 0+130 za mostkiem 02 0+150 

Sasino    
 Sasino Osiedle 

Zielonka 

przed 
skrzyżowaniem 

do Zielonki 
01 2+260 

za 
skrzyżowaniem 

do Zielonki 
04 2+260 

Numer i nazwa drogi:1429G Lubiatowo-Choczewo 
nazwa strona lewa strona prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3840



miejscowości/    
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Lubiatowo/ 
Lubiatowo 

początek wsi, 
przed 

skrzyżowaniem 
09 0+055 koniec wsi za 

skrzyżowaniem 02 0+040 

Lubiatowo   
Szklana Huta za wsią, w lesie 07 1+030 za wsią, w lesie 04 1+020 

Osieki 
Lęborskie 

Osieki 
Lęborskie 

przed 
kościołem 05 3+590 za kościołem 06 3+580 

Kierzkowo  
Kierzkowo 

Skrzyżowanie 

przed 
skrzyżowaniem 
do Kierzkowa 

03 4+305 
za 

skrzyżowaniem 
do Kierzkowa 

08 4+285 

Kierzkowo  
Kierzkowo 

Małe 

Kierzkowo   
Wybudowanie 01 4+915 Kierzkowo 

Wybudowanie 10 4+905 

Numer i nazwa drogi:1430G Ciekocino-Biebrowo-Jackowo-Przebendowo 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/   
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Ciekocino  
Ciekocino 

początek drogi, 
przy 

skrzyżowaniu 
07 0+075 

początek drogi,   
przy 

skrzyżowaniu 
02 0+090 

Słajszewo    
Słajszewo środek wsi 05 1+580 środek wsi 04 1+560 

Biebrowo   
Biebrowo obok pałacu 03 2+950 naprzeciwko 

pałacu 06 2+950 

Jackowo    
Jackowo 

obok kościoła, 
początek wsi 01 5+360 obok kościoła, 

koniec wsi 08 5+360 

Numer i nazwa drogi: 1431G Linia - Niepoczołowice 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/   
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Linia                 
Linia Stacja 

Paliw 
środek wsi 11 0+305 środek wsi 02 0+300 

Linia                          
Linia Stadion 

przed ul. 
Kaszubską 09 0+905 za ul. 

Kaszubską 04 0+930 

Linia                    
Linia Wesoła początek wsi   07 1+435 

koniec wsi 
obok rozdzielni 
energetycznej 

06 1+435 

Niepoczołowice 
Niepoczołowice 

I 
koniec wsi 05 2+650 początek wsi 08 2+645 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3840



Niepoczołowice 
Niepoczołowice    środek wsi 10 3+580 

Niepoczołowice 
Niepoczołowice 
Wybudowanie 

Niepoczołowic
e 

wybudowanie 
03 4+480 Niepoczołowic

e wybudowanie 12 4+505 

Niepoczołowice 
Niepoczołowice 

Folwark 

Niepoczołowic
e Folwark 01 5+635 Niepoczołowic

e Folwark 14 5+610 

Numer i nazwa drogi:1432G Osieki Lęborskie-Lublewko-Lublewo 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/   
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan
ku km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank
u km 

Osieki 
Lęborskie 

Osieki 
Lęborskie 
Kościół obok kościoła 03 0+040 

obok kościoła 02 

0+040 

Lublewko 
Lublewko 

za 
skrzyżowaniem  

z DW nr 213 01 2+565 

przed 
skrzyżowaniem  

z DW nr 213 
04 

2+530 
Numer i nazwa drogi:1436G Gardkowice-Perlino-Gniewino 

strona lewa strona prawa nazwa 
miejscowości/  

przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Perlino            
Perlino 

wylot w 
kierunku 
Gniewina 

05 0+085 
wylot w 
kierunku 
Gniewina 

02 0+030 

Perlino            
Perlino Młyn 

początek wsi 
za młynem 03 0+815 koniec wsi 

przed młynem 04 0+800 

Gniewino    
Gniewino 
Mostowa 

Gniewino ul. 
Mostowa 01 1+760 Gniewino ul. 

Mostowa 06 1+760 

Numer i nazwa drogi:    1438G Żelazno-Mierzyno-Kostkowo-Bolszewo 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/ 
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Żelazno               
Żelazno Rondo przed rondem 41 0+120 za rondem 02 0+055 

Słajkowo  
Słajkowo 

środek wsi, za 
krzyżem 39 1+595 środek wsi, 

przed krzyżem 04 1+580 

Łętowo              
Łętowo środek wsi 37 3+200 środek wsi 06 3+210 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3840



Gardkowice  
Gardkowice 

Skrzyżowanie 

skrzyżowanie 
do Gardkowic 35 5+060 skrzyżowanie 

do Gardkowic 08 5+090 

Gardkowice  
Karczemka 

Gardkowska 

środek wsi 
Karczemka 33 5+560 środek wsi 

Karczemka 10 5+570 

Mierzyno   
Mierzyno środek wsi 31 7+900 środek wsi 12 7+915 

Mierzyno 
Mierzyno 

Skrzyżowanie 
   

za 
skrzyżowaniem 

do Gniewina 
14 8+430 

Tadzino             
Tadzino 

Wybudowanie 
wybudowanie 29 10+780 wybudowanie 16 10+770 

Tadzino     
Tadzino za mostem 27 11+540 przed mostem 18 11+540 

Kostkowo  
Kostkowo środek wsi 25 13+255 środek wsi 20 13+340 

Rybno 
Słuszewo 
Rybienko 

przed 
skrzyżowaniem 

do Słuszewa 
23 15+615 

za 
skrzyżowaniem 

do Słuszewa 
22 15+614 

Rybno               
Rybno Rondo za rondem 21 16+715 przed rondem 24 16+715 

Rybno             
Rybska 

Karczma 
przed wsią 19 17+900 za wsią 26 17+900 

Rybno             
Rybska 

Karczma II 
   koniec wsi 28 18+190 

Kniewo            
Kniewo 

przed 
skrzyżowaniem 

do Pucka 
17 19+530 

przed 
skrzyżowaniem 

do Luzina 
30 19+755 

Zamostne 
Zamostne 

Wybudowanie 

Zamostne 
wybudowanie 15 20+495 Zamostne 

wybudowanie 32 20+495 

Góra                        
Góra Jeziorna Początek wsi 13 22+435    

Góra                        
Góra Szeroka 

za skrzyż. z 
ul. Szeroką 11 22+955 przed  skrzyż. z 

ul. Szeroką 34 22+805 

Bolszewo   
Bolszewo 
Paradyż 

za lasem 09 23+690 przed lasem 36 23+860 

Bolszewo  
Bolszewo 

Słowackiego 
środek wsi 07 25+250    

Bolszewo  
Bolszewo środek wsi 05 25+805 środek wsi 38 25+690 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3840



Leszczynowa 

Bolszewo 
Bolszewo  
Strażacka 

przed remizą 
strażacką, ulicy 

Strażackiej 
03 26+235 

naprzeciwko 
remizy 

strażackiej 
40 25+095  

Bolszewo 
Bolszewo 
Zamostna-

Kościół 

obok kościoła 01 26+610 obok kościoła 42 26+610 

Numer i nazwa drogi:1439G Mierzyno-Gniewino-Czymanowo 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości   
/przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Gniewino 
Gniewino 
Kresowa 

koniec wsi 
przed 

skrzyżowaniem 
z ul. Kresową 

09 2+545 

początek wsi 
przed 

skrzyżowaniem 
z ul. Kresową 

02 2+525 

Gniewino 
Gniewino centrum 07 3+200 centrum 04 3+180 

Gniewino  
Gniewino 

Szkoła 

naprzeciwko 
Banku 

Polskiego 
05 3+760 obok Banku 

Polskiego 06 3+740 

Gniewino 
Gniewino 
Osiedle 

obok bloków 
po PGR 03 4+290 obok stawu 

przed szkołą 08 4+230 

Gniewino 
Gniewino 

Zakład 

obok zakładu 
przetwórstwa 

rybnego 
01 5+095 

naprzeciwko 
zakładu 
rybnego 

10 5+085 

Numer i nazwa drogi:1440G Kniewo-Warszkowo-Wielka Piaśnica-Puck 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/  
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Kniewo      
Kniewo 

Skrzyżowanie 

przed 
skrzyżowaniem 
z DP nr 1438G 

13 0+120 
za 

skrzyżowaniem 
z DP nr 1438G 02 0+120 

Kniewo    
 Kniewo Cicha 

środek wsi 
przed 

skrzyżowaniem 
z ul. Cichą 

11 0+580 
środek wsi za 

skrzyżowaniem 
z ul. Cichą 

04 0+490 

Kniewo     
Kniewo Lipowa środek wsi 09 1+320 środek wsi 06 1+320 

Kniewo   
 Kniewo Szkoła obok szkoły 07 1+915 naprzeciwko 

szkoły 08 1+850 

Warszkowo 
Warszkowo środek wsi 05 4+310 początek wsi  10 3+865  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3840



Warszkowo 
Warszkowo 
Nadrzeczna 

początek wsi 03 4+670 koniec wsi 12 4+700 

Warszkowo   
Warszkowo 

Młyn 
obok kapliczki 01 5+920 naprzeciwko 

kapliczki 14 5+920 

Numer i nazwa drogi:1443G  Kolkowo-Rybno 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/ 
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Kolkowo   
Lisewo Zbiornik 

obok zbiornika 
Elektrowni 

Wodnej 
03 0+805 obok Zbiornika 

EW 02 0+815 

Strzebielinek 
Strzebielinek obok DPS 01 2+425 obok DPS 04 2+420 

Numer i nazwa drogi: 1446G Wierzchucino-Czymanowo-Rybno 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/  
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Nadole 
Nadole 

Modrzewiowa 
koniec wsi 17 6+085   początek wsi 02 6+015 

Nadole         
Nadole 

środek - 
centrum wsi 15 7+700 środek-centrum 

wsi 04 7+700 

Nadole             
Nadole Osiedle  

Na Stoku 

przy osiedlu 
Na Stoku 13 8+630 przy osiedlu Na 

Stoku 06 8+740 

Nadole  
Czymanowo 

Jeziorna 

początek wsi 
Nadole 11 9+640 koniec wsi 

Nadole 08 9+680 

Czymanowo  
Czymanowo środek wsi 09 10+600 środek wsi 10 10+590 

Czymanowo    
Czymanowo 
Elektrownia 

przed 
skrzyżowaniem 
do Kartoszyna 

07 11+560 
za 

skrzyżowaniem 
do Kartoszyna 

12 11+580 

Opalino            
Opalino środek wsi 05 12+530 środek wsi 14 12+540 

Rybno                 
Rybno II koniec wsi 03 14+980 początek wsi 16 14+970 

Rybno                 
Rybno Rondo I za rondem 01 16+900 przed rondem, 

końcem drogi 18 17+010 

Numer i nazwa drogi:1447G Słuchowo-Bychowo-Perlino 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/         
przystanku 

miejsce 
usytuowania 

 numer 
przystan km miejsce 

usytuowania 
numer 

przystank km 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3840



przystanku ku przystanku u 

Prusewo 
Prusewo początek wsi 09 2+270 koniec wsi 02 2+290 

Bychowo 
Bychówko koniec wsi 07 3+960 początek wsi 04 3+960 

Bychowo 
Bychówko I 

przystanek 
szkolny 05 4+820 przystanek 

szkolny 06 4+840 

Bychowo 
Bychowo 

naprzeciwko 
masarni-sklepu 03 5+820 

za masarnią - 
sklepem 
mięsnym 

08 5+890 

Bychowo 
Bychowo II 

przystanek 
szkolny, 

początek wsi 
01 6+130 

przystanek 
szkolny, koniec 

wsi 
10 6+200 

Numer i nazwa drogi:1451G Kniewo-DK nr 6-Luzino-Łebno 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/       
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Zamostne 
Zamostne Długa 

przed 
skrzyżowaniem 

z DP 1438G  
 41 0+130  

za 
skrzyżowaniem 

z DP 1438G 
02 0+125 

Zelewo             
Zelewo Bielawa za ul. Żurawią  39 2+955  Zelewo 

Bielawa 04 2+830 

Zelewo Zelewo centrum wsi 37 4+110 centrum wsi 06 4+125 
Zelewo  Zelewo 

I początek  wsi 35 5+375 koniec  wsi 08 5+365 

Kochanowo 
Kochanowo 
Leśnictwo 

Kochanowo 
Leśniczówka 33 6+690 Kochanowo 

Leśniczówka 10 6+600 

Kochanowo 
Kochanowo początek wsi 31 8+045 koniec wsi 12 8+050 

Kębłowo 
Kębłowo 
Ludowa 

Kębłowo 
ul. Ludowa 29 8+500 Kębłowo 

 ul. Ludowa 14 8+500 

Kębłowo 
Kębłowo 

centrum wsi, 
obok sklepu 

ABC 
27 9+215 

centrum wsi, 
obok sklepu 

ABC 
16 9+215 

Kębłowo 
Kębłowo 
Chłopska 

Kębłowo 
ul. Chłopska 25 9+780 Kębłowo 

ul. Chłopska 18 9+780 

Luzino            
Luzino 

Nadleśnictwo 

obok 
Nadleśnictwa 23 13+710 obok 

Nadleśnictwa 20 13+710 

Luzino            
Luzino Trasa 
Kaszubska 

między 
rondami 21 14+390    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3840



Luzino            
Luzino  Jasna 

przed 
skrzyżowaniem 

z ul. Jasną 
19 14+820 

przed 
skrzyżowaniem 

z ul. Jasną 
22 14+550 

Barłomino 
Barłomino 

Skrzyżowanie 
skrzyżowanie 17 16+000 skrzyżowanie 24 16+000 

Wyszecino 
Wyszecino 
Wrzosowa 

koniec wsi 15 17+910 początek wsi 26 17+910 

Wyszecino 
Wyszecino centrum wsi 13 19+060 centrum wsi 28 19+060 

Wyszecino 
Wyszecino 

Kolonia 

Wyszecino 
Kolonia 11 21+025 Wyszecino 

Kolonia 30 21+025 

Zajączkowo 
Zajączkowo środek wsi 09 22+010 środek wsi 32 22+010 

Rosochy 
Rosochy Rondo za rondem 07 23+085 za rondem 34 23+185 

Zęblewo 
Zęblewski Młyn koniec wsi 05 24+545 początek wsi 36 24+590 

Zęblewo 
Zęblewski Młyn 

I 
środek wsi 03 25+060 środek wsi 38 25+025 

Łebno              
Łebno 

Smażyńska 
koniec wsi 01 26+900 początek wsi 40 26+790 

Numer i nazwa drogi: 1455G Łęczyce-Kostkowo 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/ 
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Kaczkowo 
Kaczkowo 

Skrzyżowanie 

za 
skrzyżowaniem 
do Chrzanowa 

17 1+390 
przed 

skrzyżowaniem 
do Chrzanowa 

02 1+390 

Świetlino 
Świetlino   

Niedarzyno 

w lesie 
pomiędzy 

Łęczycami a 
Świetlinem 

15 2+610 

w lesie 
pomiędzy 

Łęczycami a 
Świetlinem 

04 2+600 

Świetlino 
Świetlino 

środek wsi za 
skrzyżowaniem 13 4+295 

środek wsi 
przed 

skrzyżowaniem 
06 4+295 

Łęczyn              
Łęczyn I 

w lesie 
pomiędzy 

Świetlinem a 
Łęczynem 

11 8+340 

w lesie 
pomiędzy 

Świetlinem a 
Łęczynem 

08 8+350 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3840



Łęczyn          
Łęczyn środek wsi 09 9+215 środek wsi 10 9+190 

Chynowie 
Chynowie I początek wsi 07 11+730 początek wsi 12 11+695 

Chynowie 
Chynowie 

pętla w środku 
wsi 05 12+130    

Kostkowo  
Kostkowo Młot koniec  wsi 03 14+485 początek wsi 14 14+495 

Kostkowo 
Kostkowo środek wsi 01 16+065 pętla 16 16+070 

Numer i nazwa drogi:1457G Chrzanowo-Wysokie-Kaczkowo 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/     
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Chrzanowo 
Chrzanowo  

Wybudowanie 
początek wsi 07 0+645 koniec wsi  02   0+520 

Wysokie  
Wysokie I koniec wsi 05 1+320 początek wsi   04 1+320  

Wysokie  
Wysokie    środek wsi 06 2+450 

Dąbrowa 
Brzezieńska 

Dąbrowa 
Brzezieńska 

środek wsi   03 3+870  środek wsi 08 3+870 

Kaczkowo   
Kaczkowo  środek wsi  01 6+215  środek wsi 10 6+220 

Numer i nazwa drogi:1458G Pużyce-Mierzyno 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/      
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Pużyce           
Pużyce środek wsi 09 0+900 środek wsi 02 0+900 

Chrzanowo 
Chrzanowo początek wsi 07 3+855 koniec wsi 04 3+870 

Witków          
Witków środek wsi 05 5+030 środek wsi 06 4+990 

Salino           
Salino 

Skrzyżowanie 

przed 
skrzyżowaniem 

do Salina 
03 7+340 

za 
skrzyżowaniem 

do Salina 
08 7+340 

Mierzynko 
Mierzynko 

za 
skrzyżowaniem 
do Mierzynka 

01 8+735 
przed 

skrzyżowaniem 
do Mierzynka 

10 8+710 

Numer i nazwa drogi:1460G Borkowo-Zwartówko-DP nr 1322G 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3840



strona lewa strona prawa nazwa 
miejscowości/   

przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Borkowo   
Borkowo 
Lęborskie 

przed 
skrzyżowaniem 

z DW nr 213 
09 0+040 

za 
skrzyżowaniem 

z DW nr 213 
02 0+040 

Borkowo 
Borkowo 
Borkówko 

za 
skrzyżowaniem 
do Borkówka  

 07 0+385     

Zwartowo  
Zwartowo początek wsi 05 3+170 koniec wsi 04 3+170 

Zwartówko 
Zwartówko 

naprzeciwko 
stawu 03 3+815 obok stawu 06 3+815 

Zwartówko 
Zwartówko 

Skrzyżowanie 

za 
skrzyżowaniem 
z DP nr 1322G 

01 4+900    

Numer i nazwa drogi:1489G Gdańsk-Chwaszczyno-Wejherowo-Krokowa 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości/   
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

Nowy Dwór 
Wejherowski 
Nowy Dwór 

Wejherowski, 
Leśna 

za ul. Leśną 41 18+060 przed ul. Leśną 02 18+060 

Nowy Dwór 
Wejherowski 
Nowy Dwór 
Wejherowski 

przed ul. 
Parkową   39 18+485 

za 
skrzyżowaniem 

z ul. Szkolną 
04 18+380 

Nowy Dwór 
Wejherowski 
Nowy Dwór 

Wejherowski, 
Faltom 2 

początek wsi 37 19+345 koniec wsi 06 19+345 

Nowy Dwór 
Wejherowski 
Nowy Dwór 

Wejherowski, 
Faltom 

przed 
miejscowością 
Nowy Dwór 
Wejherowski 

35 19+820 

za 
miejscowością 
Nowy Dwór 
Wejherowski 

08 19+770 

Bieszkowice 
Bieszkowice, 

Jednostka 
Wojskowa 

naprzeciwko 
Jednostki 

Wojskowej 
33 20+555 obok Jednostki 

Wojskowej   10 20+605 

Bieszkowice 
Bieszkowice 

przed 
ul. Lipową 31 21+625 

za 
skrzyżowaniem 

z ul. Szkolną 
12 21+845 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3840



Bieszkowice 
Bieszkowice, 

Cierznia 

za ul. Konny 
Trakt 29 22+950 przed ul. Konny 

Trakt 14 23+010 

Piekiełko 
Piekiełko 

za ul. Gdańska-
Piekiełko 27 23+695 za ul. Gdańska-

Piekiełko 16 23+715 

Koleczkowo 
Koleczkowo, 
Pod Lasem 

koniec wsi 25 25+180 początek wsi 18 25+050 

Koleczkowo 
Koleczkowo, 

Szkoła 
za ul. Dolną 23 25+800 za ul. Ułańską 20 26+080 

Koleczkowo 
Koleczkowo, 

Poczta 
   naprzeciwko 

poczty 22 26+400 

Koleczkowo 
Koleczkowo, 
Kamieńska 

za 
skrzyżowanie z 
ul. Kamieńską 

21 26+510 
za 

skrzyżowanie z 
ul. Kamieńską 

24 26+615 

Koleczkowo 
Koleczkowo, 

Gryfa 
Pomorskiego 

za ul. Gryfa 
Pomorskiego 19 27+360 za ul. Gryfa 

Pomorskiego 26 27+430 

Bojano 
Bojano, 

Milenium 

za ul. 
Milenium 17 28+030 przed ul. 

Milenium 28 28+115 

Bojano 
Bojano, 

Kwiatowa 

za ul. 
Kwiatową 15 28+730 za ul. 

Kwiatową 30 28+810 

Bojano 
Bojano, Kościół 

za ul. 
Majkowskiego 13 29+485 za ul. 

Majkowskiego 32 29+625 

Bojano 
Bojano 

przed ul. 
Starowiejską 11 30+080 za ul. 

Starowiejską 34 30+090 

Dobrzewino 
Dobrzewino, 

Owsiana 

przed ul. 
Owsiną 9 31+365 przed ul. 

Owsiną 36 31+240 

Dobrzewino 
Dobrzewino, 

Dworska 
za ul. Dworską 7 31+770 za ul. Dworską 38 31+890 

Dobrzewino 
Dobrzewino, 
Kasztelańska 

za 
skrzyżowaniem             

z ul. 
Kasztelańską 

5 32+715 

za 
skrzyżowaniem                    

z ul. 
Kasztelańską 

40 32+775 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3840



Karczemki 
 Karczemki 

przed ul. 
Jeziorną 3 33+415 

przed 
skrzyżowaniem 
z ul. Spacerową 

42 33+105 

Chwaszczyno 
 Chwaszczyno, 

Boczna 

przed 
skrzyżowaniem 

z ul. 
Dobrzewińską 

1 33+875    

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA TERENIE 
GMINY MIASTA REDA 

Numer i nazwa drogi:1400G Gniewowska 

strona lewa strona prawa 
nazwa 

miejscowości/ 
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystanku km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Reda             
Reda 

Gniewowska 

za skrzyż. DK 
nr 6 07 0+160 

za 
skrzyżowanie
m z DK nr 6 

02 0+180 

Reda    
Gniewowska 

Szkoła 

obok szkoły 
podstawowej 05 0+470 obok szkoły 

podstawowej 04 0+440 

Reda 
Gniewowska 

Cmentarz 

obok 
cmentarza 03 1+050 obok 

cmentarza 06 1+070 

Numer i nazwa drogi:1441G Aleja Lipowa 

strona lewa strona prawa 
nazwa 

miejscowości/ 
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystanku km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Reda                   
Reda Tęczowa 

przed 
skrzyżowanie

m z ul. 
Wesołą 

01 2+440 
za 

skrzyżowanie
m z ul. Wesołą 

02 2+530 

Reda 
Rekowo 
Lipowa 

   
pętla za 

przejazdem 
PKP 

04 2+883 

Numer i nazwa drogi:1463G Obwodowa-Kazimierska 

nazwa strona lewa strona prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3840



miejscowości/      
przystanku miejsce 

usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystanku km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Reda                  
Reda Młyńska przed rondem 07 0+560 przed rondem 02 0+560 

Reda                     
Reda Szkolna 

obok 
skrzyżowania 
z ul. Szkolną 

05 1+150 
obok 

skrzyżowania 
z ul. Szkolną 

04 1+190 

Reda                 
Reda  Rolnicza     

przed 
skrzyżowanie

m z ul. 
Rolniczą 

03 2+020 

przed 
skrzyżowanie

m z ul. 
Rolniczą 

06 2+040 

Reda             
Reda Mostowa 

przed 
skrzyżowanie

m z ul. 
Mostową 

01 2+270 

przed 
skrzyżowanie

m z ul. 
Mostową 

08 2+290 

Reda             
Reda 

Wiśniowa 
   

za 
skrzyżowanie

m z ul. 
Wiśniową 

10 2+770 

Reda             
Reda 

Brzozowa 
   

za 
skrzyżowanie

m z ul. 
Brzozową 

12 3+200 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA TERENIE MIASTA 
 RUMIA 

Numer i nazwa drogi:1469G Dąbrowskiego/od ul. Starowiejskiej do granicy m. 
Gdynia 

strona lewa strona prawa nazwa 
miejscowości

/            
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Rumia 
Rumia 

Dąbrowskieg
o Most 

za 
skrzyżowaniem 

z ul. 
Starowiejską 

07 0+07
5 

za skrzyżowaniem               
z ul. Starowiejską 02 0+063 

Rumia 
Rumia 

Dąbrowskieg
o Kościół 

przed 
skrzyżowania z 
ul. Szczecińską 

05 0+65
5 

przed 
skrzyżowania z ul. 

Szczecińską 
04 0+675 

Rumia 
Rumia 

Rondo 25-
lecia 

Solidarności 

za rondem 
Solidarności 03 1+28

5    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3840



Rumia 
Rumia 

Stoczniowcó
w 

za 
skrzyżowania             

z ul. 
Stoczniowców 

01 1+66
5    

Numer i nazwa drogi:1472G Dębogórska  

strona lewa strona prawa  
nazwa 

miejscowośc
i/            

przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 
nume

r 
przys
tanku 

km 
miejsce 

usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

 

Rumia 
Rumia 

Rondo Jana 
Pawła II 

za rondem 07 0+154 za rondem 02 0+063 

 

Rumia 
Rumia 

Klonowa 

obok 
skrzyżowania z 

ul. Klonową 
05 0+715 

obok 
skrzyżowania z 

ul. Klonową 
04 0+839 

 

Rumia 
Rumia 
Osiedle 

Królewskie 

obok 
skrzyżowania z 

ul. Grabową 
03 1+236 

obok 
skrzyżowania z 

ul. Grabową 
06 1+181 

 

Rumia 
Rumia 

Wierzbowa 

obok 
skrzyżowania z 
ul. Wierzbową 

01 1+786 
obok 

skrzyżowania z 
ul. Wierzbową 

08 1+734 

 

Numer i nazwa drogi:1476G Cegielniana-Towarowa  

strona lewa strona prawa  
nazwa 

miejscowośc
i/ przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przysta

nku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

 

Rumia 
Rumia 

Strzelecka 

przed 
skrzyżowania             

z ul. 
Strzelecką 

03 2+054    

 

Rumia 
Rumia 

Dworzec 
PKP-

Towarowa 

obok Dworca 
PKP 01 2+654    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3840



 
Numer i nazwa drogi:1490G Rumia-Kazimierz Pierwoszyno 

 

strona lewa strona prawa  

nazwa 
miejscowośc
i/ przystanku 

miejsce 
usytuowani

a 
przystanku 

numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

 

Rumia 
Rumia 

Starowiejska
-Poczta 

przed 
skrzyżowan

iem z ul. 
Jana 

Matejki 

11 0+380 

za 
skrzyżowaniem 

z ul. Jana 
Matejki 

02 0+480 

 

Rumia 
Rumia 

Żeromskiego 
   

przed 
skrzyżowaniem 

z ul. 
Żeromskiego 

04 0+700 

 

Rumia 
Rumia 

Konopnickie
j 

   

przed 
skrzyżowaniem 

z ul. Marii 
Konopnickiej 

06 1+550 

 

Rumia 
Rumia 

Słowackiego 

za 
skrzyżowan

iem z ul. 
Słowackieg

o 

09 1+750 

za 
skrzyżowaniem 

z ul. 
Słowackiego 

08 1+850 

 

Rumia 
Rumia 

Partyzantów 

za 
skrzyżowan

iem z ul. 
Partyzantów 

07 2+100 

przed 
skrzyżowaniem 

z ul. 
Partyzantów 

10 2+150 

 

Rumia 
Rumia 

Przyrzeczna 

za 
skrzyżowan

iem z ul. 
Przyrzeczna 

05 2+640 

za 
skrzyżowaniem 

z ul. 
Przyrzeczna 

12 2+750 

 

Rumia 
Rumia I 

Dywizji WP 

naprzeciwk
o firmy 
Robpol 

03 3+200 naprzeciwko 
firmy Robpol 14 3+300 

 

Rumia 
Rumia Kanał 

Leniwy 

naprzeciwk
o 

Okręgowej 
Stacji 

Kontroli 
Pojazdów 

01 3+700 

naprzeciwko 
Okręgowej 

Stacji Kontroli 
Pojazdów 

16 3+820 

 

           

           

           

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3840



WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA TERENIE MIASTA 
 Wejherowo 

Numer i nazwa drogi:1336G Strzelecka 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowości
/            

przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystank

u 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Wejherowo 
Wejherowo 

Wodne 
Ogrody 

Przed 
skrzyżowaniem 

z ul. Józefa 
Hellera 

03 45+3
75 

za skrzyżowaniem 
z ul. Kalwaryjska 02 45+430 

Wejherowo    
Wejherowo, 

Bractwa 
Kurkowego 

za rondem 01 43+9
00    

Numer i nazwa drogi:1401G Odrębna 

strona lewa strona prawa nazwa 
miejscowośc

i/            
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Wejherowo    
Wejherowo, 

Odrębna 

przed 
skrzyżowanie

m z ul. 
Roszczynial-

skiego 

01 0+302 
za skrzyżowaniem 
z ul. Roszczynial-

skiego 
02 0+341 

Numer i nazwa drogi:1442G Chopina 

strona lewa strona prawa 
nazwa 

miejscowośc
i/ przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

 Wejherowo    
Wejherowo 
Pruszkowski

ego 

   za skrzyżowaniem 
z DK nr 6 02 0+084 

Wejherowo  
Wejherowo 

Kusocińskieg
o 

za 
skrzyżowanie
m z DK nr 6 

09 0+241    

Wejherowo 
Wejherowo 
Obrońców 

Helu 

   obok skrzyż. z ul. 
Obronców Helu 04 0+383 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3840



Wejherowo  
Wejherowo 
Nadrzeczna 

obok skrzyż. 
z ul. 

Nadrzeczną 
07 0+483    

Wejherowo 
Wejherowo 
Szpitalna 

obok skrzyż. 
z ul. Szpitalną 05 1+091 obok skrzyż. z ul. 

Szpitalną 06 1+091 

Wejherowo 
Wejherowo 

Leśniczówka 
Nanice 

obok skrzyż. 
z ul. 

Nowowiejskie
go 

03 1+568 obok skrzyż. z ul. 
Nowowiejskiego 08 1+494 

Wejherowo   
Kąpino 
Dolne 

Kąpino Dolne 01 2+437 Kąpino Dolne 10 2+506 

Wejherowo    
Kąpino 

Skrzyżowani
e 

   

obok 
skrzyżowania z 

drogą gminną do 
Kąpina 

12 3+526 

Numer i nazwa drogi:1478G  Sucharskiego-Sobieskiego(od DKnr 6 do DW nr 218-ul. 
3 Maja) 

strona lewa strona prawa 
nazwa 

miejscowośc
i/ przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Wejherowo    
Wejherowo 

Sucharskiego 

za skrzyż. z 
ul. Mostnika 15 0+330 za skrzyż. z ul. 

Mostnika 02 0+425 

Wejherowo 
Wejherowo 
Kotłowskieg

o 

za skrzyż. z 
ul. 

Kotłowskiego 
13 0+670 za skrzyż. z ul. 

Kotłowskiego 04 0+790 

Wejherowo 
Zybertowo Zibertowo 11 0+960 Zibertowo 06 1+165 

Wejherowo 
Ogródki 

Działkowe 

obok 
ogródków 

działkowych 
09 1+545 obok ogródków 

działkowych 08 1+630 

Wejherowo 
Dom 

Działkowca 

obok Domu 
Działkowca 07 2+070 obok Domu 

Działkowca 10 2+190 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3840



Wejherowo 
Wejherowo 

Urząd 
Skarbowy 

obok skrzyż. 
z ul. 

Transportową 
05 2+630 obok skrzyż. z ul. 

Transportową 12 2+605 

Wejherowo 
Filharmonia 
Kaszubska 

naprzeciwko 
Filharmonii 03 3+100 przed Filharmonią 14 3+010 

Wejherowo 
Sobieskiego 

GS 
   obok GS-u 16 3+395 

Wejherowo 
Wejherowo 

Sobieskiego-
GS 

obok sądu 01 3+460    

Numer i nazwa drogi:1487G 12 Marca ( od DK nr 6 do DP nr 1486G) 

 
 

strona lewa 

 
 

strona prawa 

 
 

nazwa 
miejscowośc
i/przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Wejherowo    
Wejherowo    
12 Marca-
Myśliwska 

przed 
skrzyżowanie

m z ul. 
Myśliwską 

03 0+430 za skrzyżowaniem 
z ul. Myśliwską 02 0+465 

Wejherowo    
Wejherowo    
12 Marca-
Judyckiego 

za 
skrzyżowanie

m z ul. 
Judyckiego 

01 1+025 
przed 

skrzyżowaniem z 
ul. Judyckiego 

04 0+970 

Numer i nazwa drogi:1479G Tartaczna-Przemysłowa od DK nr 6 do DK nr 6 
strona lewa strona prawa nazwa 

miejscowośc
i/    

przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Wejherowo    
Wejherowo 
Budowlanyc

h 

za rondem z 
ul. 

Budowlanch 
11 0+159 za rondem z ul. 

Budowlanch 02 0+213 

Wejherowo 
Wejherowo 
Tartaczna 

za rondem z 
ul. 

Przemysłową 
09 0+651    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3840



Wejherowo    
Wejherowo 
Tartaczna 

przed rondem 
z ul. 

Tartaczną 
07 0+827 za rondem z ul. 

Tartaczną 04 0+827 

Wejherowo    
Wejherowo  
Cementowni

a 

obok 
cementowni 05 1+415 obok cementowni 06 1+467 

Wejherowo 
Wejherowo 

Karnowskieg
o 

za rondem z 
ul. 

Karnowskieg
o 

03 2+089 za rondem z ul. 
Karnowskiego 8 2+239 

Wejherowo  
Wejherowo 

Gulgowskieg
o 

za 
skrzyżowanie

m z DW nr 
468 

01 2+490 
przed 

skrzyżowaniem z 
468 

10 2+485 

Numer i nazwa drogi:1480G Graniczna 
strona lewa strona prawa 

nazwa 
miejscowośc
i/ przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Wejherowo    
Wejherowo 
Graniczna 

przed 
skrzyżowanie

m z ul. 
Broniewskieg

o 

01 0+205 
przed 

skrzyżowaniem z 
ul. Broniewskiego 

02 0+240 

Numer i nazwa drogi:1481G Dworcowa 

strona lewa strona prawa 
nazwa 

miejscowośc
i/ przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Wejherowo    
Wejherowo 

Dworzec 

przed 
skrzyżowanie
m z ul. 
Kwiatową i 
10 Lutego 

01 0+095    

Wejherowo    
Wejherowo 
Filharmonia 
Kaszubska 

   
przed 

skrzyżowaniem z 
ul. Sobieskiego  

02  0+215   

Numer i nazwa drogi:1482G Partyzantów-Pomorska-Prusa-Rybacka 

nazwa strona lewa strona prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3840



miejscowośc
i/ przystanku miejsce 

usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Wejherowo    
Wejherowo 
Kochanow-

skiego 

za 
skrzyżowania 

z ul. 
Kochanow-

skiego 09 0+300 

przed 
skrzyżowaniem z 

ul. Kochanow-
skiego 02 0+300 

Wejherowo 
Wejherowo 
Pomorska ul. Pomorska 07 0+615 ul. Pomorska 04 0+557 

Wejherowo    
Wejherowo 

Prusa Szkoła 
ul. Prusa, 

obok szkoły 05 1+000 
ul. Prusa, obok 

szkoły 06 0+973 

Wejherowo    
Wejherowo 

Necla 
za rondem 03 1+185 za rondem 08 1+350 

Wejherowo  
Wejherowo 

Rybacka 

środek ul. 
Rybackiej 01 1+570 środek ul. 

Rybackiej 10 1+600 

Numer i nazwa drogi:1484G Kościuszki-Mickiewicza-Reformatów 

strona lewa strona prawa 
nazwa 

miejscowośc
i/ przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Wejherowo    
Wejherowo 
Mickiewicza 

Ratusz 

   za skrzyżowaniem  
z ul. Kościelną 02 0+338 

Wejherowo 
Wejherowo   
Reformatów 

   środek długości 
ulicy 04 0+669 

Numer i nazwa drogi:1485G Św. Jana -Rzeźnicka 

strona lewa strona prawa 
nazwa 

miejscowośc
i/ przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 3840



Wejherowo    
Wejherowo 
Świętego 

Jana 

przed 
skrzyżowanie
m z ul. Pucką 

03 0+370    

Wejherowo    
Wejherowo  
Rzeźnicka 

SKM Nanice 

przed 
skrzyżowanie

m z ul. 
Judyckiego 

01 0+710    

Numer i nazwa drogi:1486G Judyckiego - Wniebowstąpienia 

strona lewa strona prawa nazwa 
miejscowośc

i/    
przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Wejherowo    
Wejherowo 

Wniebowstą-
pienia 

początek 
ulicy 01 0+462 koniec ulicy 02 0+500 

Numer i nazwa drogi:1488G Sikorskiego 

strona lewa strona prawa 
nazwa 

miejscowośc
i/ przystanku 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

 numer 
przystan

ku 
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku 

numer 
przystanku km 

Wejherowo    
Wejherowo 
Sędzickiego 

SKM 
Śmiechowo 

za 
skrzyżowanie

m z ul. 
Sędzickiego 

07 0+380 
za 

skrzyżowaniem z 
ul. Sędzickiego 

02 0+470 

Wejherowo    
Wejherowo 

Leśna 

za 
skrzyżowanie
m z ul. Leśną 

05 0+800 za skrzyżowaniem 
z ul. Leśną 04 0+895 

Wejherowo 
Wejherowo 

Wąska 

za 
skrzyżowanie

m z ul. 
Porzeczną 

03 1+220 
przed 

skrzyżowaniem z 
ul. Południową 

06 1+285 

Wejherowo    
Wejherowo  
Pułkownika 

Dąbka 

za 
skrzyżowanie
m z ul. Płk. 

Dąbka 

01 1+640 
za 

skrzyżowaniem z 
ul. Płk. Dąbka 

08 1+635 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 3840



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/XVIII/157/25 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 24 października 2025 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA PRZEZ OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW 
WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB W PUBLICZNYM TRANSPORCIE 

ZBIOROWYM Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT WEJHEROWSKI 

§ 1.  

Z przystanków wymienionych w załączniku nr 1 mogą korzystać nieodpłatnie wyłącznie operatorzy 
i przewoźnicy wykonujący przewozy w ramach publicznego transportu zbiorowego, posiadający potwierdzenie 
uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

§ 2.  

1. Z przystanków można korzystać wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie i wysiadanie). 

2. Dopuszcza się jednoczesne zatrzymanie na przystanku więcej, niż jednego pojazdu, jeśli warunki 
techniczne na to pozwalają. 

3. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób zobowiązani są do zatrzymania pojazdu na 
początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

4. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

5. . Operatorzy i przewoźnicy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym 
użytkownikom korzystania z nich na równych prawach. 

6. Zabrania się ustawiania na przystankach dodatkowych słupów oraz umieszczania reklam i innych 
informacji nie związanych z realizacją przewozów. 

§ 3.  

Właściciel lub zarządzający przystankiem może odmówić zgody na korzystanie z niego, jeżeli: 

1) Spowoduje to ograniczenie jej przepustowości, 

2) Powstanie zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

3) Operator lub przewoźnik planuje usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni 
uprawnieni, a warunki techniczne przystanku nie pozwalają na równoczesne zatrzymanie się takiej ilości 
pojazdów. 

§ 4.  

W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi (np. 
remont, przebudowa, wykorzystanie drogi w sposób szczególny) korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
może zostać ograniczone (czasowa likwidacja przystanku lub zmiana jego lokalizacji). Z tego tytułu 
przedsiębiorcy nie będą przysługiwać żadne roszczenia. 

§ 5.  

Wydanie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych, wg warunków 
i zasad określonych wyżej, może być powierzone gminom właściwym ze względu na położenie przystanków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 3840


	UCHWAŁA NR VII/XVIII/157/25 RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCHNA TERENIE POWIATU WEJHEROWSKIEGOWYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA DROGACH ZAMIEJSKICH
	Załącznik 2 - WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA PRZEZ OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB W PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT WEJHEROWSKI
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 3
	pkt 2 w zał.2 § 3
	pkt 3 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2


		2025-11-06T11:33:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




